
 
 
 

Uchwała Nr  XXXV/388/05 
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

 
z dnia 06 czerwca 2005r. 

 
w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego w Banku Ochrony Środowiska S.A. 
w Bielsku-Białej na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji  

sanitarnej w  rejonie ul.Falistej, ul.Łukowej, ul.I.Łukasiewicza II etap”. 
 
 
 Na podstawie art.7 ust.1, pkt.1, art.18 ust.2 pkt.9 lit.c, art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.), art. 48 ust.1 pkt.2, art.49 
ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. Nr 155, poz. 1014 ze zm.) 
oraz Uchwały Nr XXXI/376/05 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 15 marca 2005r. 
w sprawie budżetu gminy na 2005 rok 
 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

 
§  1 

 
Zaciągnąć kredyt długoterminowy ze środków Banku Ochrony Środowiska S.A. w Bielsku-Białej na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.”Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul.Falistej, 
ul.Łukowej, ul.I.Łukasiewicza II etap” w wysokości 650 000 zł, (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy 
złotych). 

 
§  2 

 
Ustalić spłatę kredytu na lata 2005-2010. 

 
§  3 

 
Źródłem pokrycia zaciągniętego kredytu długoterminowego będą dochody budżetu Gminy. 
 

§  4 
 

Wyrazić zgodę na wystawienie weksla „in blanco” jako zabezpieczenia prawidłowego i terminowego 
wydatkowania przyznanych środków finansowych na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 
wymienionego w § 1. 

§  5 
 

Upoważnić Burmistrza do zawarcia umowy kredytowej z Bankiem Ochrony Środowiska S.A. 
w Bielsku-Białej. 

 
§  6 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 
§  7 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         
        Przewodniczący 

       Rady Miejskiej 
 
 
         Marek    Dopierała 


